INDICAÇÃO Nº 184/2025

EMENTA: SOLICITA MANUTENÇÃO NA PRAÇA DA PARADA CRISTAL.

Ao: Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro – ES.

Celso Zucoloto e Eduardo Gomes, vereadores da Câmara Municipal de Jerônimo

Monteiro, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa

Excelência, apresentar a seguinte indicação:

Solicita manutenção da Praça do Bairro Parada Cristal.

JUSTIFICATIVA

O local encontra-se em péssimas condições de conservação, com sinais claros de

abandono. A revitalização da praça é importante para garantir um espaço público

adequado para o lazer e convivência dos moradores da região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro, em 09 de abril de 2025.

CELSO ZUCOLOTO   EDUARDO GOMES

Vereador Propositor               Vereador Propositor